
 

 

UCHWAŁA NR XIX/102/25 

RADY MIEJSKIEJ W GRABOWIE 

z dnia 13 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmiany w załączniku do uchwały Nr IX/51/24 Rady Miejskiej w Grabowie 

z dnia 26 listopada 2024 roku w sprawie przyjęcia  Programu współpracy Gminy Grabów 

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, zm. Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907, 1940), art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, zm. 

Dz.U. z 2024 r. poz. 1940) Rada Miejska w Grabowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IX/51/24 Rady Miejskiej w Grabowie z dnia 26 listopada 2024 w sprawie 

przyjęcia  Programu współpracy Gminy Grabów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 

mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

§ 8. otrzymuje brzmienie:  

"Planowana wysokość środków przeznaczonych na realizację zadań określonych w § 4 niniejszego 

programu wynosi 219 000,00 zł", w tym: 

Zakres sfery pożytku publicznego Planowana kwota 

Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej 65 000,00 zł 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 000,00 zł  

Pomoc społeczna 10 000,00 zł 

Podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 

polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 

kulturowej. 

20 000,00 zł 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grabowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 8607



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Dariusz Gąsowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8607


		2025-08-27T10:51:11+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




